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Radiateur chaleur douce TENERIFE horizontal

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
C20387 479312
C20388 479313
C20389 479314
C20390 479315
C20391 479316

Larg.

601 mm

601 mm

823 mm

823 mm

1045 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Radiateur chaleur douce Corps de chauffe en aluminium Programmation
modifiable journaliere. Compatible avec les systemes de programmation
centralisée. Détection automatique de fenétre ouverte/fermée. Commande
digitale simple d'utilisation. Possibilité d'afficher les consommations en kWh

(avec estimation en ?) sur le boitier. Commandes verrouillables par code PIN.

Haut. : 477 mm
Coloris : Blanc

Puiss. Prix
750 W 255,47€ HT
1000 W 285,17€ HT
1250 W 340,97€ HT
1500 W 360,77€ HT
2000W 431,87€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

Thermor &

Prix catalogue
A partir de

255,47€ HT

SCANNEZ-MOI
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